
Uchwala Nr XLI/3/2022

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 30 marca 2022r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej
Powiatu Koneckiego na lata 2022-2027

Na podstawie art. 12 pkt.11 ustawy z dnia S czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(t.j .Dz.U. z 2022r. poz.S28) oraz art.226, art.227, art.229, art.230 ust.1 , art. 231 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 202Ir. poz.30S ze zmian.) oraz
art.III ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz .U. z 2022, poz.S83) uchwala się co
następuje:

§ 1
1. Dokonuje się zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koneckiego na lata

2022-2027, w zakresie dochodów i wydatków budżetu, wyniku budżetu oraz

przychodów.

2. Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Koneckiego na lata 2022-2027 stanowi

załącznik nr 1 do uchwały.

3. Wykaz wieloletnich przedsięwzięć, po zmianach, stanowi załącznik nr 2 do uchwały.

4. Przyjmuje się objaśnieniadokonanych zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§2
W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Zarząd Powiatu do:

1) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,

2) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowychdo zaciągania zobowiązań,

o którym mowa w pkt. 1,
3) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej związanych z wprowadzeniem

nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku

budżetu.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Końskich.

§4
Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząc f Rady Powiatu

za organsta nowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopiaz dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.04.05

PRzewo '

alczyk Strona 1 z21



za organstanowiący ZbigniewMarek Kowalczyk

Kopiaz dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia2022.04.05

Zbigniew Kowalczyk

Strona 2 z 21



Wieloletnia prognoza finansowa 1)
Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4 .1) zastala obliczona wedlug średniej 7-letniej

załącznik nr 1 do
uchwały nr XLI/3/2022 Rady Powiatu w Końskich

Z dnia 2022-03-30

Z tego:

Z tego: wtym:

wtym:

Wyszczególnienie Dochody ogólem x Dochody bieżące x
dochody z tytulu dochody z tytutu

udzialu we udziału we z subwencji ogólnej z tytulu dotacji i pozostale dochody Dochody zesprzedaży
z tytulu dotacji oraz

wplywach z wplywach z
środków bieżące 4) majątkowex majątkuX

środków

podatku podatku przeznaczonych na z podatku od przeznaczonych na
dochodowego od dochodowego od

cele bieżące x 3)
nieruchomości inwestycje

osób fizycznych osób prawnych

Lp l 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.22

2022 115432991,50 107606217,50 13127 342,00 502499,00 57770 970,00 20506 554,50 15698852,00 0,00 7826774,00 0,00 7826774,00

2023 118076114,00 108676114,00 13783 709,00 517574,00 59324 220,00 18794 273,00 16256 338,00 0,00 9400000,00 0,00 9400000,00

2024 108145342,00 108145342,00 14472 894,00 533101 ,00 60214083,00 16181236,00 16744028,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 110581774,00 110581774,00 15196539,00 549094,00 61117294,00 16472 498,00 17246349,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 113 088 728,00 113 088 728,00 15956 366,00 565567,00 62034053,00 16769 003,00 17763 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 115 668 778,00 115 668 778,00 16754 184,00 582534,00 62964564,00 17070 845,00 18296651,00 0,00 0,00 0,00 0,00
.,

Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którymposzczególne pozycjesą przedstawione w kolumnach. a lala w wierszach.

" Zgodniez art. 227 ustawyz dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późno zm.), zwanejdalej .u st awą" . wieloletnia prognoza finansowa obejmujeokres roku budżetowego oraz co najmniejtrzech kolejnychlat. W sytuacji dłuższego okresuprognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat
wykraczających poza minimalny(4-letni)okresprognozy, wynikający z art. 227 ustawy.

"W pozycji wykazuje się dochodyo charakterze celowym,którejednostkaotrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W szczególności pozycjaobejmujedotacjecelowez budżetu pa ństwa na zadania bieżące oraz dotacjei środki na finansowaniewydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziałem środ ków, o których
mowawart . 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy.W pozycjinie wykazujesię natomiastdochodów związanych ze szczególnymizasadamiwykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw,o których mowawart. 237 ust. 1 ustawy.

' J
W pozycjiwykazujes ię pozostale dochodybieżące w szczególności kwotypodatków i opiatlokalnych.

za organstanowiący ZbigniewMarek Kowalczyk

Kopiaz dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.04.05

Strona3 z 21



z tego:

wlym: wlym:

wlym: wlym: w tym:

odsetki i dyskonto
podlegające

wylączeniu z limitu Inwestycje i zakupy
gwarancje i spłaty zobowiązali , o odsetki i dyskonto inwestycyjne, o
poręczenia którym mowa wart. podlegające którychmowa wart. wydatki o

Wyszczególnienie Wydalki ogólemx podlegające wydalki naobslugę 243 ustawy, w wylączeniu z limitu pozostale odsetki i
Wydatki majątkowe x 236ust.4 pkl l charaklerze

nawynagrodzenia i z tytulupo ręcze ń i wylączen i u z limitu dlugux terminienie splaty zobowiązali , o dyskonto uslawy dotacyjnymna
Wydatkibieżące x skladki odnich gwarancji x splaty zobowiązali , o dluższym n i ż 90dni którym mowa wart. podlegające inwestycje i zakupy

naliczane którym mowa wart. pozako ńczeniu 243ustawy, z tytulu wylączeniu z limitu inwestycyjne

243 ustawyX prog ramu, projektu zobowiązali spłaty zobowiązali, o
lubzadania i zaciągniętych na którymmowa wart.
otrzymaniu wklad krajowy x 243 ustawyx

refundacji z tych
środków (bez

odsetek i dyskonta
odzobowiązali na

wkład krajowy) x

lp 2 2.1 2.1.1 2.12 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1

2022 126552551 ,80 110 258 623,50 70507535,00 534760,00 0,00 38000,00 0,00 0,00 0,00 16293928,30 16293928,30 0,00

2023 117676114,00 107 464 234,00 69301 478,00 499240,00 0,00 30300,00 0,00 0,00 0,00 10211 880,00 10211 880,00 0,00

2024 107745342,00 106133561 ,00 70341 000,00 0,00 0,00 22500,00 0,00 0,00 0,00 1611 781,00 1611781,00 0,00

2025 110181774,00 108 256232,00 71 396115,00 0,00 0,00 14700,00 0,00 0,00 0,00 1925542,00 1925542,00 0,00

2026 112688728,00 110421 357,00 72467 057,00 0,00 0,00 7400,00 0,00 0,00 0,00 2267371,00 2267371,00 0,00

2027 115668778,00 113181891 ,00 73554063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2486887,00 2 486887,00 0,00

za organ stanowiący Zbigniew Ma rek Kowalczyk

Kopiaz dokumentu podpisanegoelektronicznie wygenerowanadnia2022.04.05
Strona 4 z 21



wlym: z tego:

wtym: wtym: w tym:

Kwota Kredyty, pożyczki, Nadwyżka Wolne ś rodki , o
prognozowanej emisja papierów budże towa z lat których mowa wart.

Wyszczególnienie Wynikbudżetu x nadwyżki budżetu Przychody budżetu x wartościowych x napokrycie deficytu ubieglych x 6) napokrycie deficytu
217 ust.2pkt 6

napokryciedeficytuprzeznaczana na ustawy x
splatę kredytów, budżetu x budżetu x budżetu x
pożyczek i wykup

papierów

wartościowych 5)

4> 3 3.1 4 4.1 4.1.1 42 4.2.1 4.3 0.1

2022 -11119560,30 0,00 11519560,30 0,00 0,00 11 519 560,30 11119560,30 0,00 0,00

2023 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 400 000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5) Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymagaokreśle nia w obja śnie niach do wieloletniej prognozy finansowej.

6) W pozycji n ależy ująć ś rod k i pieni ężne znajduj ące się na rachunku budżet u pochodzące z nadwyżek poprzednichbudżetów, łącznie z niewykorzy stanymi środkam i , o których mowa wa rt. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy.

za organstanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopiaz dokumentupodpisanego elekironicznie wygenerowana dnia 2022.04.05
Strona S z 21



z tego: z lego:

w tym: w tym: z lego:

w lym:

Splalyudzielonych Inne przychody Splaly rai lączna kwola kwota kwota
pożyczek w latach n i ezwiązane z kapitalowych przypadających na przypadających na przypadających na

Wyszczególnienie ubieglychx zaciągnięciem Rozchody budżetu x kredy tów i pożyczek danyrok kwot danyrok kwot danyrokkwol
napokryciedeficytu

dlugux 7)
napokryciedeficytu oraz wykuppapierów ustawowych wylączeń wylączeń

budże tu x budżelu x warto ściowych x wyłączeń z lirnitu określo nych wart. określonych wart.

splaly zobowiązań x 243ust. 3ustawy x 243 ust. 3auslawy x

Lp 4.4 44.1 4.S 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7) W pozycj i należy ująć w szczególności przychody pochodzą ce z prywatyzacj i maj ątku jednostki samorządu terytorialnego.

za organ stanowiący Zb igniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumenlu podpisanego elekironicznie wygenerowana dnia 2022.04.05
Strona 6 z 21



Rozchodybudżetu, z tego: wtym: Relacjazrównoważen ia wydatków bieżących, o której
mowawart. 242ustawy

ł ączna kwota przwadających na dany rok kwotustawowych wyIączen z limitusp/alyzobowiązali, z lego:

Z tego:

kwota dlugu, którego Różnica mi ędzy Różnica m iędzy

wolnymiśrodkami, o Kwota dlugux planowanasplata dochodami dochodami
Wyszczególnienie kwotawy łączeli z

środkami nowego innymi środkami
kwota Inne rozchody dokonasię z bieżącymi a bieżącymi,

tytułu wcześniejszej
zobowiązan i a

których mowa wart. przypadających na niezwiązane ze wydatków x wydatkami skorygowanymi o
spłaty zobowiązali , 217 ust. 2pkt 6 dany rokkwot

sp/atą d ł ugu x bieżącymi x ś rodki 8) awydatkami
okreś lonyc h wart. ustawy pozostalych
243 ust. 3b ustawy ustawowych bieżącym i x

wyłączeli z limitu
splaty zobowiązali'

Lp 5.1.1.3 S.\.1.3 1 5.1.1.32 5.1.1.3.3 5.1.lA 5.2 6 6.1 7.1 72

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1600 000,00 0,00 -2652 406,00 8867154,30

2023 x x x x 0,00 0,00 1200000,00 0,00 1 211 880,00 1211 880,00

2024 x x x x 0,00 0,00 800000,00 0,00 2011781,00 2011781,00

2025 x x x x 0,00 0,00 400000,00 0,00 2325542,00 2325542,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 2667371,00 2667371,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 2486887,00 2486887,00

B) Skorygowanieo środ k i dotyczy określonego wart. 242 ustawypowiększenia o odpowiednie dla rokuprognozyprzychody wskazane wa rt. 217 ust. 2 ustawy. Skutki finansowewyłączeń ograniczenia. o którymmowa wart . 242 ustawy, zawarte w innychustawach n a leży ująć w objaśnieniach dołączanych da wieloletniej
prognozy finansowejzgodniez art. 226 ust. 2a ustawy.

za organst an owi ący ZbigniewMarek Kowalczyk

Kopiaz dokumentupodpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.04.05

Strona7 z 21



Wskaźnik spłaty zobowiązań

Relacja określona po Dopuszczalny limit Dopuszczalny limit Informacja o Informacja o
łewej slronie splaty zobowiązań splaty zobowiązań spelnieniu wskaźnika spelnieniu wskaźnika

nierówności we określony poprawej określony po prawej splaty zobowiązań spłaty zobowiązań

wzorze, o którym stronie nierówności stronie nierówności określonego wart. określonego wart.
mowa wart. 243 ust. wewzorze, o którym wewzorze, o którym 243 ustawy, po 243 ustawy, po

1ustawy (po mowa wart. 243 mowa wart. 243 uwzględnieniu uwzględnieniu

uwzględnieniu ustawy, po ustawy, po zobowiązań związku zobowiązań związku

zobowiązań związku Relacja określona poprawej stronie uwzględnieniu uwzplędnieniu współtworzonego współtworzonego

współtworzonego
nierówności wewzorze, o klórym mowa w ustawowych ustawowych przez jednostkę przez jednostkę

Wyszczególnienie przez jednostkę art. 243 ust. 1ustawy, ustalona dladanego wylączeń, obliczony wyłączeń, obliczony samorządu samorządu

samorządu woparciu o ptan 3 woparciu o terytorialnego oraz terytoriałnego oraz
terytorialnego oraz roku (wskaźnik jednoroczny) x kwartalu roku wykonanie roku pouwzględnieniu pouwzględnieniu

pouwzględnieniu poprzedzającego poprzedzaiąceqo ustawowych uslawowych
ustawowych pierwszy rok pierwszy rok wyłączeń, wylączeń ,

wylączeń prognozy (wskaźnik prognozy (wskaźnik obliczonego w obliczonego w
przypadających na ustałony woparciu o ustalony woparciu o oparciu o plan 3 oparciu o wykonanie

dany rok)x średnią średnią kwartalów roku roku
arytmetyczną z arytmetyczną z poprzedzającego rok poprzedzającego rok

poprzednich lat)x poprzednich lal)x budżetowyX budżetowyx

Lp 8.1 B.2 B.3 8.3.1 B.4 8 4.1

2022 1,12% -2,65% -2,65% 9,03% 10,03% TAK TAK

2023 1,03% 1,38% 1,38% 6,92% 7,91% TAK TAK

2024 0,46% 2,21% 2,21% 5,89% 6,89% TAK TAK

2025 0,44% 2,49% x 4,78% 5,77% TAK TAK

2026 0,42% 2,78% x 3,65% 4,65% TAK TAK

2027 0,00% 2,52% x 2,46% 3,46% TAK TAK

Ustalona na lata2022-2025 relacjaz art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4 .1) zestala obliczona według średniej 7-letnlej

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.04.05

Strona B z 21



Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: wtym: wtym:

wtym: w tym: wtym:

Dotacje i ś rodki o Dochody Wydatki bieżące na Wydatki bieżące na
Dochody bieżące na charakterze majątkowe na Dochody programy, projekty programy, projekty
programy,projekty bieżącym na programy, projekty majątkowe na lubzadania lubzadania

Wyszczególnienie lubzadania realizację programu, lubzadania programy, projekty finansowanez finansowane z
finansowane z projektu lubzadania finansowane z lubzadania udzialem środków, o udzialemśrodków, o finansowane

udz i ałem środków, o finansowanego z środki określone w udzialem środków, finansowane z środki określone w których mowa wart. których mowa wart. środkami

których mowawart. udzialem środków, o art. 5ust. 1pkt2 o którychmowaw udzialemśrodków, art. 5ust. 1pkt2 5ust. 1pkt2i 3 5ust.1pkt 2 określonymi wart.

5ust. 1pkt2i 3 których mowa wart. ustawy art. 5ust. 1pkt2i októrych mowaw ustawy
ustawy x ustawyx

5ust. 1pkt2

ustawyX 5ust. 1pkt2 3ustawy art. 5ust.1pkt2 ustawy

ustawyx ustawy

lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9 2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.31.1

2022 2775656,00 2775656,00 2687962,00 513774,00 51 3774,00 508776,00 3083083,00 3083083,00 2993030,00

2023 96649,00 96649,00 92004,00 0,00 0,00 0,00 96649,00 96649,00 92004,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

za organstanowiący ZbigniewMarek Kowalczyk

Kopiaz dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowanadnia2022.04.05
Strona9 z 21



Informacje uzu pel n i aj ące owybranych kategoriach finansowych

w tym: z tego:

w tym:

Kwota zobowiązań
Kwota zobowiązańWydatki naspłatę związku

Wydatki majątkowe współtworzonego wynikających z
na programy, Wydatkimajątkowe Wydatki bieżące na zobowi ąza ń

przez jednostkę przejęcia przez
projekty lub naprogramy, pokrycie ujemnego przejmowanych w

samorządu jednostkę

Wyszczególnienie zadania projekty lub Wydatki objęte wyniku związku z
terytorialnego samorządu

finansowanez zadania finansowane limitem,o którym finansowego l i kwid acj ą lub
przypadających do terylorialnego

udzialem ś rodk ów , finansowanez ś rodkerni mowa wart. 226
bieżące majątkowe

samodzielnego przeksztalceniem
zobow iązań po

udzialem środków, określonymi wart. ust. 3 pkt4ustawy publicznego samodzielnego splaty wdanymroku
tikwidowanych io których mowa w

zakladu opieki pubticznego budżetowym,
art. 5 ust. 1pkt2 i o których mowa w 5ust.1pkt2

podlegająca przeksztalcanych
3uslawy art. 5 ust. 1pkt 2 ustawy zdrowotnej . zakładu opieki

samorządowych

ustawy zdrowotnej doliczeniuzgodnie z
osobach prawnych

art. 244 ustawyX

Lp 9'< 9.4.1 9.<.1.1 10.1 10.1.1 10.1 2 10 2 10.3 10.4 10.5

2022 510353,00 510353,00 433800,00 22714224,30 6823296,00 15890 928,30 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 11 033239,00 1583239,00 9450000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 661 093,00 261093,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 1006233,00 256233,00 750000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 750130,00 0,00 750130,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1147400,00 0,00 1147400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalcz yk

Kopia z doku mentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.04 .05

SI rona 10 z 2 1



Informacje uzupeln iające o wybranychkategoriachfinansowych

wtym:
Wykup papierów

wtym: wartościowych ,

spła ty ratkredytówi
wtym: pożyczek wrazz

naieżnymi odsetkami
i dyskontem,

Spłaty , októrych Kwota Wcześniejsza
odpowiednio

mowawpoz. 5.1 , splatazobowiązań s płata zobowiązań zobowiązań wzrostu(+)/spadku(-) splata zobowiązań ,
emitowanych lub Wydatki bieżące

Wyszczególnienie wynikające Wydatki wymagalnychz lat zaliczanychdotytulu zaciągnięt ych po wypłaty z tytułu kwotydlugu wył ączon a z limitu
zaciągnię tych do

podlegające

wyłącznie z tytułu zmn iejszające dlug x poprzednich, innych dłużneg o - kredyt i dniu1stycznia 2019 dokonywana w wymagalnych wynikająca zoperacji splaty zobowiązań ,
równowartości kwoty ustawowemu

zobowiązań już niż w poz. 10.7.3x pożyczka x r. x
formie wydatku poręczeń i gwarancji niekasowych(m.in, dokonywana w

ubytkuw
wyłączen i u z limitu

zaciągnięty ch x
bieżącego x x umorzenia, różni ce formie wydatków

wykonanych
splaty zobowiązań9)

kursowe) budżetowych
dochodachjednostki

samorządu

terytorialnego
będącego skutkiem

wystąpienia

COVID-19x

lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10,7.2.1 10.7.2,1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11

2022 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

9) W pozycji nale ży ująć kwotywydatków bieżących , o które zostają pomniejszone wydatki bi eżące budżetu przy wyliczaniu limituspłaty zobowiązań określo neg o po prawej stronie n ierównoś ci we wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków b ieżących na obsługę
dług u. W szczeg ólności n ależy ująć wydatki poniesione w celu realizacji zadań zwi ązanych z przeciwdzialaniem COVID-19.

Informacje zawartew tej części wieloletniej prognozy finansowej,w tym o s pełn ieniu relacji określonej w art. 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane przez apl ikacj ę wskaza ną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez
jednostkę samorząd u terytorialnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawiewartości historycznych I prognozowanychprzezjed nostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczegó lności także pozycji 8.3 - 8.3.1 i pozycji z sekcji 12.

x _pozycje oznaczone symbolem ~x~ s po rządza się na okres prognozy kwotydługu, zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacjiplanowania wydatków z tytułu niewymagalnych po ręcze ń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytu łu niewymagalnych poręczeń i gwarancji
w okresie dłuższym niż okres, na który za c iągnięto oraz planuje się zaciągnąć zc bcwiąza nia dłużne , informację o wydatkach z t ytułu niewymagalnychporęczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśn ien iach dowieloletniej prognozy finansowej.

walczyk

za organstanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopiaz dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.04.05
Strona 11 z 21



Przedsięwzięcia WPF
załącznik nr 2 do

uchwa ły nr XLI/3 /2 022 Rady Powiatu w Końskich

z dni a 2022-03-30

kwoty w zl

Jednostka
Okres realizacj i

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub
Łączne na kłady

Lim it 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
koordynująca

finan sowe

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 45863301.24 227 14224.30 11033239,00 661093,00 1006233,00 750130,00

1.a - wydatki bieżące 14590949,94 6823296,00 1 583 239,00 261093,00 256233,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 31 272351,30 15 890 928,30 9450000,00 400000,00 750000,00 750 130,00

Wydatki na progra my, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
1.1 w art .5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z póżn.zm . ) , z 6 2545 10,00 3 593436,00 96 649,00 0,00 0,00 0,00

tego :

1.1.1 - wydatk i bieżące 3 947 110,00 3 083 083,00 96649,00 0,00 0,00 0,00

11 Liceum
1.1.1.1 Projekt "Miasta uzdrowiskowe: miejsca cywiliz acji i zdrowia" - Ogólnokształcące w 2019 2022 97 993.00 68003 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Końskich

Zespół Szkół

1.1.1.2 Projekt "Dobry zawód podstawą sukcesu" - Ponadpodstawowych Nr 2020 2022 395967.00 91915,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 w Końskich

Projek t "Europejskie doświadczenie zawodowe uczniów szkoły
Zespół Szkół

1.1.1.3
branżowej" - poprawa jakośc i kształcenia zawodowego

Ponadpodstawowych Nr 2020 2022 15643 8,00 152 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 w Końskich

1.1.1.4
Projekt "W sparcie na starcie w powiecie konec kim" - wsparcie osób Powiatowy Urząd Pracy

2020 2023 969900.00 51108 1,00 29 550,00 0,00 0,00 0,00
młodych na rynku pracy w Końskich

1.1.1.5
Projekt "Recepta na pracę" - Wsparcie aktywności zawodo wej osób Powiatowy Urząd Pracy

2021 2023 1 606506,00 1 5394 07,00 67 099,00 0,00 0,00 0,00
powyżej 29 roku życ ia w Końsk ich

Projekt "Polsko-greckie wyzwanie kulturowe" - Prog ram Operacyjny
Zespół Szkół

1.1.1.6
Wiedza eduka cja Rozwój

Ponadpods tawowych Nr 2021 2022 149332,00 149332,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 w Końskich

Proje kt Nr KA121-VET000009728 - poprawa jakości kształcenia
Zespół Szkół

1.1.1.7 zawodowego
Ponadpodstawowych Nr 2021 2022 300 102,00 300102,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 w Końskich

Proje kt Erasmus 2021-1-PL01-KA121-VET-000009741 - podniesienie
Zespół Szkół

1.1.1.8
jako ś ć kszta łcenia zawodowego Ponadp odstawowych w 2021 2022 270 872,00 270872,00 0.00 0.00 0,00 0,00

Stąporkowie

1.1.2 - wydatki majątkowe 2307400,00 510353,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Projekt "e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny WOjewództwa

Starostwo Powiatowe 2017 2022 2307 400,00 51035 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Świętokrzyskiego" -

1.2 Wydatki na programy, proje kty lub zadan ia związane z umowami partnerstwa publi czno-prywatnego, z tego : 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy , projekty lub zadan ia pozostałe (inne niż wymi enione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 39608791 ,24 19 1207 88,30 10936 590,00 661093,00 1 006 233,00 750130,00

1.3.1 - wydatki bieżące 10 643 839,94 3740213.00 14 86 590,00 261093,00 256233,00 0,00

za organ stanowi ący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopiaz dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.04.05
Strona 12 z 21



L.p. Lim il 2027
Limil

zobowiąza ń

1 1147 400,00 32 349 443,30

1 .a 0,00 6 458207,00

1.b 1147400,00 25891 236,30

1.1 0,00 3684863,00

1.1.1 0,00 3179732,00

1.1 .1 .1 0,00 68003,00

1.1 .1.2 0,00 91 915,00

1.1 .1 .3 0,00 152 371,00

1.1 .1.4 0.00 540631,00

1.1 .1 .5 0,00 1 606 506,00

1.1 .1 .6 0.00 149 332,00

1.1 .1.7 0,00 300 102,00

1.1.1.8 0,00 270872,00

1.1 .2 0,00 505 131,00

1.1 .2 .1 0,00 505131 ,00

1,2 0,00 0,00

1.2 .1 0,00 0,00

1.2 .2 0,00 0,00

1.3 1 147400.00 28 664 580,30

1.3 .1 0,00 3278475,00

za organ sta nowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopiaz dokumentupodpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.04.05
strona 13 z 2 1



Jednostka
Okres realiza cji

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub
Łączne nakłady

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
koordynująca

finansowe

Od Do

Zakup piasku do zimowego utrzyamnia dróg - zapewnienie właściwego
Zarząd Dróg

1,3,1.1
stanu dróg Powiatowych w 2021 2023 361600,00 171600,00 90000,00 0,00 0,00 0,00

Końskich

Zakup soli do zimowego utrzymania dróg - zapewnienie właściwego
Zarząd Dróg

1.3.1.2
stanu dróg

Powiatowych w 2021 2023 463282.00 228282.00 125000,00 0,00 0.00 0,00
Końskich

Zimowe utrzymanie dróg - usługi sprzętowe - zapewnienie właściwego
Zarząd Dróg

1.3.1.3
stanu dróg Powiatowych w 2021 2023 1 597032,00 713032,00 750000,00 0,00 0,00 0,00

Końskich

Powiatowe Centrum
1.3.1.4 Umowy z rodzinami zastępczymi - Pomocy Rodzinie w 2019 2023 344000,00 90000,00 65500,00 0,00 0,00 0,00

Końskich

Powiatowe Centrum
1.3.1.5 Realizacja programu 500 Plus - wypłata świadczeń Pomocy Rodzinie w 2021 2023 812265,00 232450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Końskich

1.3.1.6 Nieodpłatna pomoc prawna - świadczenie usług pomocy prawnej Starostwo Powiatowe 2015 2025 2018898,94 198000,00 217490,00 222493,00 227610,00 0,00

1.3.1.7
Certyfikacja i utrzymanie Systemu Zarządzania Jakością- audyty

Starostwo Powiatowe 2022 2024 40000,00 20000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00
zewnętrzne oraz utrzymanie SZJ -

1.3.1.8 Zalesienia gruntów rolnych - Wypłata ekwiwalentów Starostwo Powiatowe 2016 2023 1530197,00 195000,00 130000,00 0,00 0,00 0,00

Trwałość projektu "Termomodernizacja budynku administracyjnego
1.3.1.9 Starostwa Powiatowego, II Liceum Ogólnokształcącego" rozszerzenie Starostwo Powiatowe 2017 2022 267 031,00 51000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

o ZSP nr 1 - utrzymanie i serwisowanie sprzętu

Trwałość projektu "Termomodernizacja budynku administracyjnego
1.3.1.10 Starostwa Powiatowego, II Liceum Ogólnokształcącego" rozszezrzenie Starostwo Powiatowe 2017 2022 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

o ZSP nr 1 -

Trwało ść projektu "Termomodernizacja budynków Domu Pomocy
Dom Pomocy

1.3.1.11
Społecznej w Końskich" -

Społecznej "CICHY 2020 2025 130000,00 30000,00 25000,00 25000,00 25 000,00 0,00
ZAKĄTEK" w Końskich

1.3.1.12 Rejestracja sprzętu pływającego - - zakup dokumentów rejestracyjnych Starostwo Powiatowe 2020 2025 14900,00 3600,00 3600,00 3600 ,00 3623,00 0,00

1.3.1.13
Holowanie i parkowanie pojazdów - art.130a Prawo o ruchu drogowym

Starostwo Powiatowe 2020 2022 158400,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00-

1.3.1.14
Druki komunikacyjne (2020-2022) - wykonywanie zadań z zakresu

Starostwo Powiatowe 2020 2022 1 700000,00 850000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestracji pojazdów

1.3,1,15
Zakup tablic rejestracyjnych (2020-2022) - wykonywanie zadań z

Starostwo Powiatowe 2020 2022 290000,00 124790,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zakresu rejestracji pojazdów

Remont drogi powiatowej Nr 0466T Chyby-Adamek w km 2+930 - Zarząd Dróg
1.3,1,18 3+490 na dł . 560 mb. (odc.1) i ul. Niekłańskiej w Stąporkowie na Powiatowych w 2021 2022 387690,00 387690 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dł.1919 mb. (odc .2) - Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego Końskich

Remont drogi powiatowej Nr 0471T w km 2+288 -4+038 na dł.1750 Zarząd Dróg
1.3.1.19 mb .tocc.t) i Nr 0473Tw km 13+658-14+516 na dl.858 mb. (odc .2)- Powiatowych w 2021 2022 251 269,00 251 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego Końskich

1.3.1.21
Kwarantanna insty1ucjonalna - Cov id 19 - Zapobieganie i zwalczanie

Starostwo Powiatowe 2021 2022 7 000,00 7000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Covid-19

Opracowanie mapy do celów prawnych działek 1043,1459/1
1.3.1.22 położonych w obrębie Kozia Wola - dostosowanie ewidencji gruntów i Starostwo Powiatowe 2021 2022 6500 ,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

budynków do stanu prawnego

za organ slanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022 .04 .05

Strona 14 z 21



L.p. Limit 2027
Limit

zobowiązań

1.3.1 .1 0,00 190000,00

1.3 .1 .2 0,00 250 000,00

1.3 .1 .3 0,00 900000,00

1.3 .1.4 0,00 0,00

1.3 .1 .5 0,00 63 500,00

1.3 .1.6 0,00 865593,00

1.3 .1.7 0,00 40000,00

1.3 .1 .8 0,00 0,00

1.3.1.9 0,00 51000,00

1 .3 .1 .10 0.00 20000,00

1.3 .1 .11 0,00 105000,00

1.3 .1. 12 0,00 14423,00

1.3 .1 .13 0,00 0,00

1.3 .1 .1 4 0,00 0,00

1.3.1 .1 5 0,00 0,00

1.3. 1.18 0,00 387690,00

1.3 .1.19 0,00 251 269.00

1.3.1.21 0,00 0,00

1.3 .1 .22 0,00 0,00

za organ sta nowiący ZbigniewMarekKowalczyk
Kopia z dokumentu podpisanegoelektronicznie wygenerowana dnia 2022.04.05

Strona 15 z 21



Jednostk a
Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel odpowiedzia lna lub
Łączne nakłady

Limil 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limil2025 Limit 2026
koordynująca

finansowe

Od Do

1.3.1.23
Organizacja publicznego transportu zbiorowego . przywracanie

Starostwo Powiatowe 2021 2023 243775.00 70 000,00 70000 ,00 0,0 0 0 ,00 0 ,00loka lnych połączeń autobusowych

1.3.2 - wydatki majątkowe 28964951,30 15 380 575,30 9450000,00 400000,00 750 000,00 7501 30,00

1.3.2.1
Projekt "e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny Woj ewództwa

Starostwo Powiatowe 2017 2022 9 050 ,00 1 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00
Świętokrzyskiego" - wydatk i niekwalifikowalne poza projek tem

1.3.2.2
Przebudowa budynku biurowego - poprawa war unków pracy

Starostwo Powiatowe 2007 2027 4809562,30 3278601,30 50000,00 200000,00 250 000,00 250 130,00
pracowni ków starostwa i obsługi petentów

1.3.2.3
Rozbud owa Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w

Starostwo Powiatowe 2017 2027 1 671 950,00 0,00 0 ,00 0 ,00 500 000 ,00 500000,00
Baryczy -

Termomodernizacja dwóch budynków Zespołu Szkól
1.3.2.4 Pona dpodstawowywch nr 3 w Końskich - poprawa efektywności Starostwo Powiatowe 2020 2024 229525,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0 ,00

energetycznej w budynkach szkolnych

Termo modernizacja budynku internatu Specjalnego Ośrodka Szkolno- Specjalny Ośrodek

1.3.2.5 Wychowawczego w Baryczy - Zmn iejsze nie emisji C02 poprzez Szkolno- Wychowawczy 2021 2022 125 000,00 65000,00 0.00 0.00 0,00 0,00

docieplenie budynku w Baryczy

Przebudowa przejścia dla pieszych ul.Po lna w Końskich w km 0+108 -
Zarząd Dróg

1.3.2.7
Poprawa bezp ieczeństwa pieszych

Powiatowych w 2021 2022 664 0.00 4 640 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00
Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych ul.Pol na w Końsk ich w km 0+154 -
Zarząd Dróg

1.3.2.8
Poprawa bezpieczeństwa pieszych

Powiatowych w 2021 2022 6640 ,00 4640 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych ul.Sportowa w Końskich w km
Zarząd Dróg

1.3.2.9
0+303 - Poprawa bezpieczeństwa pieszych

Powiatowych w 2021 2022 9 249 ,00 72 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Końskich

Przebu dowa przejścia dla pieszych w ciąg u drogi powiatowej Nr 0421T Zarząd Dróg
1.3.2.10 Końskie- Sierosławice- Bedlenko- Bedlno w km 0+480 ul. Gimnazjalna Powiatowych w 2021 2022 6640,00 4 640,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00

w Końskich - Poprawa bezpieczeństwa pieszych Końskich

Budowa przejś cia dla pieszych wraz z wykonaniem dwustronnego
Zarząd Dróg

dojścia dla pieszych w ciąg u drogi powiatowej nr 0421T Końskie-
1.3.2.11

Si rosławice-Bed len ko-Bed l no w km 5+50 0 w m.Bed lenko - Poprawa
Powiatowych w 2021 2022 28 437,00 161 37 ,00 0 ,00 0,0 0 0.00 0,00

bezpieczeństwa pieszych
Końskich

Przebudowa przej ścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 0417T Zarząd Dróg
1.3.2.12 Wincentów-Dęba-Ko liszowy w km 1+82 0 m.Nowy Dziebaltów - Powiatowych w 2021 2022 11 640 ,00 5 490,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

Poprawa bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 0401T Zarząd Dróg
1.3.2.13 Stąporków-Smyków-Radoszyce w km 0+540 ul.Rynek w Radoszycach Powiatowych w 2021 2022 6640,00 4640,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00

- Poprawa bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiat owej Nr 0401T Zarząd Dróg
1.3.2.14 Stąporków-Smyków-Radoszyce w km 1+330 ul. Częstochowska w Powiatowych w 2021 2022 664 0.00 4 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Radoszycach - Poprawa bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 0414T Zarząd Dróg
1.3.2.15 Radoszyce-Jace ntów w km 0+420 ul.Kościuszki w Radoszycach - Powiatowych w 2021 2022 66 40,00 4 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poprawa bezpieczeństwa na drogach Końskich

Przebud owa przej ś ci a dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 0414T Zarząd Dróg
1.3.2.16 Radoszyce-Jacentów w krn 0+450 u l.Kościuszki w Radoszycach - Powiatowych w 2021 2022 66 40,00 4 640,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

Poprawa bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa przej ścia dla pieszych w ciągu drogii powiatowej Nr 0396T Zarząd Dróg
1.3.2.17 Łopuszno-Przedbórz w km 6+700 w m. Mnin - Poprawa Powiatowych w 2021 2022 15 670.00 9 520,00 0.00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa pieszych Końskich

za organ stanowiący Zbigniew MarekKowalczyk

Kopia z dokumentupodpisanegoelektroniczniewygenerowana dnia 2022.04.05
Strona 16 z 21



L.p. Limit 2027
Limit

zobowiązań

1.3 .1.23 0,00 140 000,00

1.3.2 1 147 400,00 25 386 105,30

1.3.2 .1 0.00 1000,00

1 .3 .2 .2 600000,00 2201 731,30

1.3.2 .3 547400,00 1547400,00

1 .3.2.4 0,00 200 000,00

1.3 .2 .5 0,00 0,00

1 .3 .2 .7 0,00 4640,00

1.3. 2. 8 0,00 4640,00

1.3 .2 .9 0,00 7249,00

1.3 .2 .10 0,00 4640,00

1.3 .2 .11 0,00 16137,00

1.3.2 .12 0,00 5490,00

1.3 .2 .13 0,00 4640,00

1.3. 2 .14 0,00 4640,00

1.3.2.15 0,00 4640,00

1 .3 .2 .16 0,00 4640,00

1.3 .2.17 0,00 9520,00

za organstanowiący ZbigniewMarek Kowalczyk

Kopiaz dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia2022.04.05
Strona 17 z 21



Jednostka
Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub
Łączne nakłady

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026finansowe
koordynująca

Od Do

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0396T Zarząd Dróg
1.3.2 .18 lopuszno-Przedbórz w km 12+850 w m.Wó lka - Poprawa Powiatowych w 2021 2022 10911 .00 4761 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa przej ścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 040H Zarząd Dróg
1.3.2.19 Stąporków-Smyków-Radoszycew km 16+240 w m. Królewiec- Powiatowych w 2021 2022 8359,00 2209,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poprawa bezpieczeństwa pieszych Końskich

Poprawa układu komunikacyjnego na terenie powiatu obejmująca Zarząd Dróg
1.3.2.21 drogi : Nr 0422T, 0440T, 0438T, 0395T, 0478T, ul. Młyńska w Końskich Powiatowych w 2019 2023 17 447 170,00 7950000,00 9400000,00 0,00 0,00 0,00

na dł.14,407 km - poprawwa bezpieczeństwana drogach Końskich

Budowa drogi powiatowej Nr 0433T Giełzów-Bernów-Kurzacze-
Zarząd Dróg

1.3 .2.22
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego (Pl-II)

Powiatowych w 2021 2023 179520,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0396T Wierna Rzeka-lopuszno-Mnin Zarząd Dróg
1.3 .2.23 -Wólka-Pilczyca-Ruda Pilczycka-gr.woj.swiętokrz.- budowa chodnika w Powiatowych w 2021 2022 253548,00 234114,00 0,00 0,00 0,00 0,00

m.Mnin na dł . 950 mb (RFRD) - Poprawa bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 406T Radoszyce-Mnin w km 8+100- Zarząd Dróg
1.3.2.24 9+090 na dl.990 mb (ode.t) i km 9+090 - 9+490 na dł. 400 mb . (odc.2) Powiatowych w 2021 2022 134600,00 134600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(RFRD) - Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0414T Radoszyce-Jacentów w km Zarząd Dróg
1.3.2.25 3+774 - 4+741 na dł. 967 mb . - Poprawa bezpieczeństwa ruchu Powiatowych w 2021 2022 178498,00 178498,00 0,00 0,00 0,00 0,00

drogowego Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0478T Fałków-Rudziskona dł. ok. 1,4 Zarząd Dróg
1.3.2.27 Powiatowych w 2021 2022 201 355,00 201 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00km - Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego

Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0425T Końskie-Proćwin-Na/ęczów- Zarząd Dróg
1.3.2 .28 grwoj.swiętokrzyskiego (Sędów) na dł. 3270 mb (RFRD) - Poprawa Powiatowych w 2021 2022 1 463747 ,00 1367561 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa ruchu drogowego Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0390T Wyszyna Fałkowska-Maleniec
Zarząd Dróg

1.3.2.29 Powiatowych w 2022 2023 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
na dł. ok .1,8 km - poprawa bezpieczeństwa na drogach

Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0415T M/otkowice-Cieklińskona dl.
Zarząd Dróg

1.3.2.30 Powiatowych w 2022 2023 60000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ok . 2,7 km - Poprawa bezpieczeństwana drogach (Pl - III)

Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 042H Końskie-Bedlnona dł . ok 1,9
Zarząd Dróg

1.3.2 .31 Powiatowych w 2022 2023 32000,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
km - poprawa bezpieczeństwana drogach (Pl - III)

Końskich

Poprawa stanu technicznego drogi 040H i 0469T na dł. ok . 16,5 km-
Zarząd Dróg

1.3.2.32 Powiatowych w 2019 2024 1 938680,00 1550000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
poprawa bezpieczeństwa na drogach (Pl - II)

Końskich

za organ stanowiący Zbigniew MarekKowalczyk
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.04 .05

Strona 1Bz 21



L.p. Limit 2027
Limit

zobowiązań

1.3. 2.18 0,00 4 761,00

1.3.2 .1 9 0,00 2209,00

1.3 .2 .21 0,00 17350 000,00

1.3 .2 .22 0,00 150000,00

1.3 .2 .23 0,00 2341 14,00

1.3 .2.24 0,00 134 600 ,00

1.3.2.25 0,00 178498,00

1.3.2.27 0,00 201355,00

1.3 .2 .28 0,00 1367 561,00

1.3 .2.29 0,00 100000,00

1.3 .2 .30 0,00 60 000,00

1.3 .2.31 0,00 32 000,00

1.3 .2.32 0,00 1550000,00

Zbign i ../czyk

za organ s t anowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentupodpisanego elektronicznie wygenerowanad~ia 2022.04.05
Strona 19 z 21



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XLI/3/2022 Rady Powiatu w Końskich z dnia 2022-03-30

Załącznik nr 3

do uchwały Nr XLI /3/2022

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 30.03.2022r.

Objaśnienia

l. Zmiany planowanych kwot dochodów i wydatków.
Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej polegających na zmianie planowanych

kwot dochodów i wydatków budżetu, wyniku budżetu oraz przychodów.

Zmiany dotyczą zwiększeniaplanowanych dochodów budżetowychgłównie z tytułu :

l. części oświatowej subwencji ogólnej,

2. dotacji celowych,

3. dochodów własnych budżetu powiatu,

W zakresie wydatków budżetu dokonuje się zwiększenia planowanych kwot wydatków, między

mnyrru:

l. na realizację projektów współfinansowaneychze źródeł zagranicznych w związku z rozliczeniem

środków pieniężnych niewykorzystanych na dzień 3 l grudnia 2021 L,

2. planowanych wydatków majątkowychw zakresie przebudowy budynku biurowego Starostwa oraz

budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej ,

3. na remonty dróg powiatowych.

W wyniku wprowadzonych zmian, dochody i wydatki , wynik budżetu oraz przychody wynoszą:

I) dla 2022 roku : dochody budżetu: 115 432 991,50 zł.

wydatki budżetu: 126552551,80 zł.

deficyt budżetu: II 119 560,30 zł.

przychody budżetu: II 519 560,30 zł.

2. Wykaz przedsięwzięć do WPF
l. Wprowadza się projekt Nr KAI2l-VET000009741 mający na celu podniesienie jakości

kształcenia zawodowego, realizowany przez Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Stąporkowie o

łącznej wartości 270 872 zł.,

2 . Dokonuje się zwiększenia planowanych nakładów na realizację niżej wymienionych

przedsięwzięćtj .:

a) projekt "Mista uzdrowiskowe: miejsca cywilizacji i zdrowia" zwiększenie nakładów o 22

452 zł.,

b) projekt "Dobry zawód podstawą sukcesu" zwiększenie nakładów08587 zł. ,

c) przebudowa budynku biurowego Starostwa o kwotę 125244,01 zł. w roku 2022, w związku

z koniecznością wykonania robót dodatkowych,

d) przebudowa drogi powiatowej Nr 0396T Wierna Rzeka- Łopuszno- Mnin-Wólka-Pilczyca-

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentupodpisanego elektronicznie wygenerowanadnia 2022.04.05

Strona20 z 21



Ruda Pilczycka - budowa chodn ika w miejscowości Mnin o kwotę 46823 zł . ,

e) remont drog i powiatowej Nr 0466T Chyby-Adamek o kwotę 129230 zł .

3. Dokonuje się przesunięć między poszczególnymi latami realizacji planowanych nakładów na

przedsięwzięcia związane z zimowym utrzymaniem dróg tj. zakup soli , piasku oraz usług

sprzętowych.

'alczyk

za organ stanowiący Zbigniew Marek.Kowalczyk

Kopia z dokumentupodpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.04.05

Strona 21 z 21




